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قمی: می توان از ظرفیت دختران نوجوان در فضای تربیتی بیشتر بهره برد

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت:میتوانیم از ظرفیت نوجوانان دختر نیز در فضاهای تربیتی بهره بیشتری ببریم؛ چرا

که دخترها به لحاظ خلقی و روحی میتوانند تأثیر بیشتری بر اطرافیانشان بگذارند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت:می توانیم از ظرفیت نوجوانان دختر نیز در فضاهای تربیتی بهره بیشتری ببریم؛ چرا که
دخترها به لحاظ خلقی و روحی می توانند تأثیر بیشتری بر اطرافیانشان بگذارند.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در نشست صمیمی با فعالین حوزه تعلیم و
تربیت ضمن عرض خوش آمد و مسرت بابت این نشست و دیدار با فعالین حوزه تعلیم و تربیت، گفت: هیچکدام از ما سال گذشته
تصور نمی کردیم که شرایط منطقه و کشور به این شکل پیش برود و در جنگ همه جانبه این چنین قرار بگیریم. در چنین مقطعی
که رویارویی ما با رژیم صهیونی به این مرحله رسیده، ما در سنگر تعلیم و تربیت در این جنگ ترکیبی وظایف جدی ای بر عهده

داریم و اینکه نهادهای تربیتی در قرارگاه اصلی این جنگ ترکیبی لحاظ بشوند یا خیر، چیزی از وظیفه ما کم نمی شود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ادامه داد: ممکن است این جنگ از بعد نظامی شدت و ضعف یابد، اما بُعد جنگ روانی و افکار
عمومی این جنگ حتماً در حال تقویت شدن است. باید به طور جدی به این فکر کنیم که در این جنگ چه بر سر عقاید و افکار
نوجوانان می آید. به عقیده من اگر نوجوانان را جدی بگیریم می توانیم تغییراتی در بُعد روانی و اذهان عمومی این جنگ ایجاد

کنیم.

حجت الاسلام قمی هم چنین با اشاره به موقعیت حساس در میانه جنگ جبهه مقاومت با اسرائیل گفت: چنین جمع هایی نباید
مقطعی شکل گیرند و باید با روندی متمرکز ادامه یابند تا بتوانیم با مطرح کردن ایده های مختلف و ارزیابی امکانات و ظرفیت های

اجرایی و رصد ایده های متفاوت، کارهای خوب انتخاب شوند و برای اجرایی شدن آنها برنامه ریزی کنیم.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: مثلاً به نظر می رسد در مساله اعتکاف نوجوانان و دانش آموزان خوب عمل شده
است و توانسته ایم روی افکار عمومی این قشر تأثیر بگذاریم. گمان می کنم ما می توانیم از ظرفیت نوجوانان دختر نیز در
فضاهای تربیتی بهره بیشتری ببریم؛ چرا که دخترها به لحاظ خلقی و روحی می توانند تأثیر بیشتری بر اطرافیانشان بگذارند. لذا

باید بدانیم در حوزه تعلیم و تربیت دانش آموزان دختر باید نکات بیشتری را مد نظر بگیریم.

حجت الاسلام قمی گفت: نباید فراموش کنیم که در این شرایط جنگی منطقه، هرکدام از ما شرعاً مسئولیتی داریم که باید به
صورت جدی برای انجام آن اهتمام داشته باشیم. و نه تنها باید به هدایت و شکل دهی افکار عمومی نوجوانان فکر کنیم؛ بلکه باید

از توان این قشر برای اثرگذاری روی سایر اقشار جامعه نیز بهره بگیریم.

گفتنی است در این دیدار، فعالین تعلیم و تربیت به ارائه نکاتی در خصوص وضعیت فعلی مسائل تربیتی نوجوانان، اقدامات انجام
گرفته و همچنین برنامه های پیشنهادی برای این قشر با توجه به حوادث منطقه پرداختند.
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